



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id : haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/DEPT-PHI/W-M/26-46

Date: 01/07/2026

From: HOD, Department of Philosophy

Notice

This is to notify all the students of the Department of Philosophy that the Wall Magazine Preparation Programme will be held on 07.07.2026 (Tuesday).

All students of the department are hereby instructed to be present in the department by 10:30 a.m. and actively participate in the preparation and completion of the wall magazine. As this is an important departmental academic activity, every student is expected to contribute sincerely to ensure the successful completion of the work.

Attendance on this day is compulsory for all students of the Department of Philosophy. Students are requested to report on time and cooperate throughout the programme.

No student shall remain absent without prior permission from the Head of the Department.

Venue: Department of Philosophy

Time: 10:30 a.m. onwards

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা দর্শন বিভাগের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, বিভাগের ওয়াল ম্যাগাজিন প্রস্তুতি কর্মসূচি আগামী ০৭.০৭.২০২৬ (মঙ্গলবার) অনুষ্ঠিত হবে।

উক্ত কর্মসূচিতে বিভাগের সকল ছাত্র-ছাত্রীকে সকাল ১০:৩০ ঘটিকার মধ্যে দর্শন বিভাগে উপস্থিত থেকে ওয়াল ম্যাগাজিনের প্রস্তুতি ও সম্পূর্ণ করার কাজে সক্রিয়ভাবে অংশগ্রহণ করার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

এই কর্মসূচিতে উপস্থিতি সকলের জন্য বাধ্যতামূলক। বিভাগীয় এই গুরুত্বপূর্ণ শিক্ষামূলক কার্যক্রম সফলভাবে সম্পন্ন করার লক্ষ্যে প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীর আন্তরিক সহযোগিতা একান্তভাবে কাম্য।

কোনও ছাত্র-ছাত্রী যথাযথ কারণ ব্যতীত অনুপস্থিত থাকলে তা বিভাগীয় নথিতে লিপিবদ্ধ করা হবে। তাই সকলকে নির্ধারিত সময়ে উপস্থিত থাকার জন্য বিশেষভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে।

স্থান: দর্শন বিভাগ

সময়: সকাল ১০:৩০ ঘটিকা থেকে

Dr. Biswarup Neogi

Principal

Hazi A.K Khan College

Hariharpara, Murshidabad

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Emanuel Hansda

Head of the Department

Department of Philosophy

Hazi A.K Khan College

Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/DEPT-PHI/W-M/26-46 (4) dated 01/07/2026

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Head of the department Notice Book
4. Guard File

Emanuel Hansda

Head of the Department

Department of Philosophy

Hazi A. K. Khan College

Hariharpara, Murshidabad

Prepared by Alauddin Biswas

